Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 572/2021

Manifesta aplauso ao DANILO
LANCHES, pelos seus 07 anos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhora   Vereadora

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa
Legislativa, vindo através desta Vereadora parabenizar o Danilo Lanches que
comemora 07 anos de seu estabelecimento comercial, congratulando-o, bem
como sua equipe, pela honrosa data.

Manter-se em um mercado tão competitivo e conseguir crescer é
uma grande conquista que só se torna possível graças ao seu empenho e
dedicação, bem como o de sua equipe!

Colocamos nosso mandato a disposição e agradecemos por
toda a história que vem escrevendo em nossa cidade, com seu trabalho,
dedicação e sabor dos seus lanches!

Assim, nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno desta
Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE,
ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude DANILO LANCHES, requerendo seja
encaminhada cópia da presente no endereço a rua Amazonas, Vila Brasil,
CEP nº 13.451-050, neste município.

Palácio 15 de Junho - Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 08 de dezembro de
2021.

Esther Moraes
-vereadora-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H5E7H9M6S1X2Z8S6
		2021-12-08T13:48:43-0300